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وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد؛

روش دوم کالابرگ برای خریدی ارزان‌تر از بهمن ماه 1404

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: روش دوم کالابرگ به صورت 
کالایی و با قیمت مشخص، برای نوبت دوم از بهمن ماه ۱۴۰۴ آغاز می‌شود.

به گزارش مهر، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه ای اعلام کرد: روش دوم 
کالابرگ به صورت کالایی و با قیمت مشخص، برای نوبت دوم از بهمن ماه ۱۴۰۴ آغاز 

می‌شود.
بر این اساس، متقاضیان روش دوم کالابرگ باید از فردا )یکشنبه ۲۸ دی(، لغایت جمعه )۱۰ 
بهمن( با شماره‌گیری کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰* و انتخاب گزینه ۵ )روش دوم کالابرگ(، 
کد ملی سرپرست خانوار و کد پستی محل سکونت را ارسال کنند تا روش دوم کالابرگ برای 

آنان برنامه‌ریزی و منظور گردد.
روش دوم شامل ۹ قلم کالا با وزن مشخص به ازای هر نفر است.

وزن کالاهای روش دوم کالابرگ شامل مرغ ۱.۵ کیلو گرم، روغن ۸۱۰ گرم، تخم مرغ یک کیلو 

گرم، برنج یک کیلو گرم، قند و شکر ۵۰۰ گرم، ماکارونی ۷۰۰ گرم، شیر کم چرب بسته نایلونی 
۹۰۰ گرم، پنیر یو اف ۴۰۰ گرمی، ماست کم چرب ۹۰۰ گرمی است.

همچنین، متقاضیان با پرداخت بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان می‌توانند این بسته را دریافت 
کنند. این اختلاف قیمت بستگی به نوع برنج و یا مرغ منجمد و یا کشتار روز دارد. قیمت دقیق 

باید توسط فروشنده به خریدار اطلاع داده شود.
هر خانوار می‌تواند اقلام نامبرده را یکجا در یک فروشگاه طرف قرارداد یا هر کدام از اقلام را 
در فروشگاههای مختلف و در زمان متفاوت خریداری کند. در این زمینه محدودیتی وجود 

ندارد. قیمت و مبلغ پرداختی برای دوره سه ماهه بهمن، اسفند و فروردین ثابت خواهد ماند.
روش دوم کالابرگ با هدف حفظ قدرت خرید مردم به هموطنان عزیز اطمینان می‌دهد که این 
۹ کالا را با قیمت مشخص و ثابت طی دوره سه ماهه دریافت می‌کنند و برای تولیدکنندگان و 
فروشندگان نیز تضمین فروش را می‌دهد و بر قیمت بازاری و رقابت، اثر مثبت داشته و از نوسان 

قیمت جلوگیری می‌کند.
این در شرایطی است که میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در برنامه گفت‌وگوی ویژه 
خبری جمعه شب )۲۶ دی( در توضیح اقلام تحت پوشش شیوه جدید و مقدار آن این چنین 
توضیح داد: بر اساس این شیوه بسته‌ای، متقاضیان می‌توانند با مبلغی معادل ۳۰۰ تا ۳۵۰ 
هزار تومان، بسته ۹ قلم کالای اساسی که ۷۵۰ کالری مکمل مورد نیاز روزانه را تامین می‌کند 
در بهمن، اسفند سال جاری و فروردین ماه سال بعد به قیمت سابق دریافت کنند. برنامه‌ریزی 
به گونه ای است که بعد از این ماه‌ها هم تغییرات قیمت این کالاها کم باشد تا قدرت خرید مردم 
حفظ شده و مبلغ پرداختی استفاده‌کنندگان این شیوه هم ثابت بماند. این ۹ قلم شامل ۱.۵ 
کیلوگرم مرغ، یک کیلوگرم تخم‌مرغ، یک کیلوگرم برنج، ۷۰۰ گرم ماکارونی، ۵۰۰ گرم قند و 
شکر، ۹۰۰ گرم شیر، ۹۰۰ گرم ماست، ۴۰۰ گرم پنیر و ۸۱۰ گرم روغن مایع به ازای هر فرد 
خانوار برای یک ماه است و همه این اقلام به ازای ۳۰۰ الی ۳۵۰ هزار تومان به هر فرد در هر 

ماه ارائه خواهد شد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

انهدام  از  ای  بیانیه  صدور  با  کرمان  استان  ثارالله  سپاه  عمومی  روابط 
شبکه‌های متعدد تروریستی و جاسوسی فعال و پشت صحنه اغتشاشات 

توسط اطلاعات سپاه در کرمان خبر داد.
به گزارش ایرنا، در بیانیه روابط عمومی سپاه ثارالله کرمان آمده است، به 
لطف خداوند متعال، عنایت ائمه اطهار )ع( و شهدای گرانقدر به ویژه سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی، سربازان گمنام امام زمان عجل الله تعالی فرجه 
و اطلاعاتی  اقدامات فنی  با  استان  الشریف در سازمان اطلاعات سپاه 
گسترده و با استفاده از گزارشات مردمی به ستاد خبری ۱۱۴ طی روزهای 
اخیر بیش از ۱۲ شبکه سازمان یافته تروریستی و جاسوسی وابسته به محور 
آمریکایی و صهیونی که نقش اساسی در سازماندهی، هدایت و اقدامات 
تروریستی در استان کرمان داشتند را شناسایی، منهدم و متلاشی کرده 

است.
این بیانیه می افزاید، در این راستا تاکنون تعداد زیادی از لیدرها، سرشبکه 
ها و عناصر اصلی تروریست در استان کرمان، قبل و حین آشوب ها دستگیر 
شده و با توجه به اشراف اطلاعاتی ایجاد شده این روند تا برخورد قاطع با 

همه آشوبگران و اغتشاشگران ادامه خواهد یافت.
روابط عمومی سپاه ثارالله کرمان تاکید کرد: بزودی جزئیات بیشتری از تیم 

های منهدم شده منتشر خواهد شد.

پیش فروش بلیت‌ قطارهای مسافری بهمن ماه برای بازه زمانی ۱۲ تا ۳۰ 
بهمن ماه از روز دوشنبه )۲۹ دی ماه( آغاز شد.

به گزارش ایرنا از راه آهن جمهوری اسلامی ایران، پیش فروش بلیت در همه 
محورها )مسیرهای رفت تا تاریخ ۳۰ بهمن ماه و مسیرهای برگشت تا یکم 
اسفندماه( از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۱ صبح روز دوشنبه )۲۹ دی ماه( از طریق 

سکوهای مجاز فروش اینترنتی بلیت آغاز شد.
پیش فروش حضوری بلیت های این بازه زمانی نیز از ساعت ۱۱ تا ۱۳:۳۰ 
روز دوشنبه ۲۹ دی ماه از طریق مراکز مجاز فروش حضوری انجام می شود.
لازم به ذکر است از ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه به بعد به صورت همزمان 

پیش فروش ادامه خواهد داشت.
هموطنان برای کسب اطلاعات بیش‌تر می‌توانند به صورت شبانه‌روزی با 

سامانه اطلاع‌رسانی راه‌آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند.

روابط عمومی سپاه ثارالله استان کرمان :

انهدام شبکه‌های تروریستی و جاسوسی 
اغتشاشات توسط اطلاعات سپاه کرمان

پیش‌فروش بلیت‌ قطارهای 
مورخ ۱۱ تا ۳۰ بهمن از 29 دی ماه

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ 22/ 1404/10 به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکت های تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا 
می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم راس ساعت 15 مورخ 15/ 1404/11 در محل نمازخانه معاونت بهداشتی چهارراه شفا تشکیل می شود. از 
اعضای محترم دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند. ضمنا اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا 

تاریخ 1404/11/14 بااتفاق نماینده خود جهت تایید برگ نمایندگی به محل دفتر تعاونی- چهارراه شفا مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 

هیئت مدیره شرکت تعاونی1- تمدید مدت زمان فعالیت شرکت تعاونی به مدت یکسال

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دومآگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان علوم پزشکی شناسه ملی شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان علوم پزشکی شناسه ملی 1063015333010630153330 شهرستان کرمان استان کرمان شهرستان کرمان استان کرمان برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید

 
مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان گفت: آمار کنونی زندانیان جرائم غیرعمد استان کرمان 

۳۴۳ نفر است که ۱۷۱ نفر بدهکار چک برگشتی هستند.
سیدحجت‌الله موسوی‌قوام در نشست هیات امنای ستاد دیه استان کرمان اظهار کرد: از ابتدای 
سال جاری ۲۶۲ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد استان آزاد شده‌اند که سال گذشته تا پایان دی ماه 

۳۰۲ آزادی داشتیم.
وی افزود: سال قبل در مجموع تا پایان سال ۳۹۲ نفرآزادی زندانیان جرائم غیرعمد را داشتیم و 
پیش‌بینی ستاد مرکز برای امسال ۳۰۵ نفر آزادی است که پیش‌بینی می‌شود تا آخر اسفند از مرز 
۴۰۰ نفر عبور کنیم، زیرا در دو ماه پایانی سال به ویژه ماه مبارک رمضان آزادی‌ها شتاب بیشتری 

می‌گیرد.
موسوی بیان کرد: کمک بلاعوض ستاد دیه استان از ابتدای سال تاکنون ۴۶ میلیارد و ۶۳ میلیون 
تومان بود و جزء چند استانی هستیم که خودکفا شده و زیاد به مرکز متکی نیستیم، ضمن اینکه 
سیاست ستاد دیه مرکز این است که ستادهای استانی به سمت مردمی شدن کامل حرکت کرده 

و منتظر کمک مرکز نباشند.
مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان در ادامه سخنانش با اشاره به افزایش آمار ورودی زندانیان 
جرائم غیرعمد در سال جاری بیان کرد: در چهار ماه گذشته ۲۱۴ نفر ورودی به زندان داشته‌ایم، 

زیرا نرخ سکه خیلی افزایش داشته و بدهکاری چک‌های برگشتی نیز مبالغ زیادی است.
وی اظهار کرد: آمار کنونی زندانیان جرائم غیرعمد استان کرمان ۳۴۳ نفر است که شامل ۱۷۱ نفر 

چک برگشتی، ۱۵۸ نفر مهریه، ۱۳ نفقه و یک نفر دیه تصادف هستند.
موسوی در بخش دیگر سخنانش با بیان اینکه به مناسبت فرا رسیدن عید مبعث، ۹ نفر زندانی 
جرائم غیرعمد در استان آزاد می‌شوند، افزود: ۶۰ میلیارد تومان مجموع بدهی این افراد بوده که 

۵۴ میلیارد تومان رضایت شاکیان را داشته‌ایم.
وی بیان کرد: برای آزادی این زندانیان ستاد دیه استان دو میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان کمک کرده 

و بیش از یک میلیارد تومان نیز تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت شده است.
مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان در ادامه گفت: جشن‌های گلریزان برای جمع‌آوری 
کمک‌های مردمی برای آزادی زندانیان، از سوم ماه رمضان )دوم اسفند( در سراسر آغاز می‌شود و 

تا ۱۶ اسفندماه خواهد داشت.
وی افزود: جشن گلریزان در شهرستان کرمان همزمان با شب ولادت امام حسن مجتبی علیه 

السلام برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز در این 
نشست با اشاره به تقارن ایام دهه فجر با نیمه شعبان بر لزوم برنامه‌ریزی ویژه برای آزادی زندانیان 

در این ایام تاکید کرد.
وی با اشاره به پیگیری برای مشارکت صنایع و معادن در جشن‌های گلریزان برای کمک به آزادی 

زندانیان جرائم غیرعمد گفت: باید تجربیات موفق سال‌های گذشته مورد توجه قرار بگیرد.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان:

وجود ۳۴۳ زندانی جرائم غیرعمد در استان کرمان

 
مدیرکل انتقال خون استان کرمان ضمن دعوت از مردم برای اهدای خون، افزود: به همه 

گروه‌های خونی به ویژه گروه O  و گروه‌های خونی منفی نیاز بیشتری است.
دکتر ایرج شکوهی در گفت و گو با ایسنا درباره وضعیت ذخایر خونی استان کرمان اظهار 
کرد: هر ساله معمولا در فصل زمستان به دلیل سردی هوا و همچنین سرماخوردگی‌ها، آمار 

مراجعان به پایگاه‌های انتقال خون کاهش پیدا می‌کند.
وی افزود: همواره تاکید داریم که هم استانی‌ها برای اقدام خداپسدانه اهدای خون اقدام و 
به پایگاه‌ها مراجه کنند چراکه تعدادی زیادی بیمار تالاسمی) بیش از ۱۵۰۰ نفر( در استان 

کرمان داریم که نیاز به خون دارند.

شکوهی با اشاره به آمار بالای تصادفات در استان کرمان نیز گفت: عمل‌های جراحی 
در ۴۲ بیمارستان سراسر استان نیاز به خون دارد و لازم است ذخایر خونی را افزایش 

بدهیم.
مدیرکل انتقال خون استان کرمان ضمن دعوت از مردم برای اهدای خون، افزود: به همه 

گروه‌های خونی به ویژه گروه O  و گروه‌های خونی منفی نیاز بیشتری است.
به  با اهدای خون  انتظار است  ویژه مردم دیار کریمان  به  از همه مردم  بیان کرد:  وی 

هموطنان خود کمک کنند.

مدیرکل انتقال خون استان کرمان:

O نیاز استان کرمان به همه گروه‌های خونی به ویژه


